
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
27.05.2015 № 635 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении  и  утверждении  изменений  в  муниципальную  программу  

«Энергоэффективность»  

 

На основании постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 31.05.2013 № 520 «О разработке, 

реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в  редакции 

постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 27.09.2013  № 1067, от 07.03.2014  № 217, от 

18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525), администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  и утвердить  изменения в муниципальную программу 

«Энергоэффективность»,  утвержденную  постановлением  администрации  

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  

12.09.2013 № 1002 (в  редакции  постановления  администрации  муниципального  

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»  от  24.02.2014  № 

159, от 08.08.2014 № 1356, от 24.09.2014 № 1533, 10.12.2014  № 1943) (далее - 

Программа): 

1.1. В разделе 1 «Паспорта муниципальной программы 

«Энергоэффективность» таблицу «Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы» изложить в новой редакции: 

 

 

                                                                                                                           (тыс.руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

источника фи-

нансирования 

Годы реализации программы Всего 

2014  2015  2016 2017 

1. Бюджет 

муниципального 

образования 

1870,0 100,0 418,0 438,9 2826,9 



«Город  Кирово-

Чепецк»  

Кировской  

области 

(далее - бюджет 

муниципального 

образования) 

2. Внебюджетные 

источники 

Средства 

собствен-

ников по-

мещений в 

многоквар-

тирных до-

мах, сред-

ства пред-

приятий 

Средства 

собствен-

ников по-

мещений в 

многоквар-

тирных до-

мах, сред-

ства пред-

приятий 

Средства 

собствен-

ников по-

мещений в 

многоквар-

тирных до-

мах, сред-

ства пред-

приятий 

Средства 

собствен-

ников по-

мещений в 

многоквар-

тирных до-

мах, сред-

ства пред-

приятий 

Средства 

собствен-

ников по-

мещений в 

многоквар-

тирных до-

мах, сред-

ства пред-

приятий 

 Итого 1870,0 100,0 418,0 438,9 2826,9 

 

1.2. Раздел 6 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы» изложить в новой редакции: 

«Общий объем финансирования муниципальной программы в очередном 

финансовом году и плановом периоде составит 2826,9 тыс.руб., в том числе 

средства бюджета муниципального образования – 2826,9 тыс. руб. 

Объемы и источники финансирования муниципальной программы 

представлены в таблице 3. 

                                                                                                      Таблица 3 (тыс.руб.) 

№ 

п/

п 

Наименова-

ние источ-

ника фи-

нансирова-

ния 

Годы реализации программы 

 

Всего 

2014  

 

2015  2016 2017 

1. Бюджет 

муниципаль

ного 

образования  

 

 

 

 

1870,0 100,0 418,0 438,9 2826,9 

2. Внебюджет

ные 

источники 

Средства 

собственни-

ков помеще-

ний в много-

квартирных 

домах, сред-

ства пред-

приятий 

Средства 

собственни-

ков помеще-

ний в много-

квартирных 

домах, сред-

ства пред-

приятий 

Средства 

собственни-

ков помеще-

ний в много-

квартирных 

домах, сред-

ства пред-

приятий 

Средства 

собственни-

ков помеще-

ний в много-

квартирных 

домах, сред-

ства пред-

приятий 

Средства 

собственни-

ков помеще-

ний в много-

квартирных 

домах, сред-

ства пред-

приятий 

 Итого 1870,0 100,0 418,0 438,9 2826,9 

 



Объем финансирования определен исходя из расчетной стоимости 

выполнения работ по проведению мероприятий по энергосбережению». 

1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С. 

 

Первый заместитель главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                  М.А.Шинкарёв 

 


